
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. F. Siarczyńskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 zm. 1005,1079) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) i w związku z art. 68 i 682 ustawy z dnia 
25 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U., z 2020 poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 10 Statutu Biblioteki 
Publicznej Gminy Kozienice nadanego Uchwałą Nr XXIII/211/2016 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 
12 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Monikę Aleksandrę Piórecką na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej 
Gminy Kozienice im. ks. Franciszka Siarczyńskiego.  

2. Powołanie następuje na czas określony – od dnia 11 lipca 2022 r. do dnia 11 lipca 2027 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania na czas określony. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466B0EB1-2D03-472C-863E-EF4BA5C314D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


